[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

17.12.2015  № 49/5

«Об   утверждении   бюджета  города  Л ы т к а р и н о
на  2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино Московской области, а также с учетом рассмотрения муниципальных программ,   Совет депутатов города  Лыткарино решил:

1. Утвердить бюджет города Лыткарино на 2016 год и на плановый период   2017 и 2018 годов (прилагается).
2. Направить бюджет города Лыткарино на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов Главе города Лыткарино для подписания и  опубликования в газете «Лыткаринские вести».
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

  Председатель Совета депутатов
  города Лыткарино                                                                       В.В.Дерябин

image1.png